Tondeuse broyeuse

de Refus Et Herbes Hautes, trainée arriére, déportable

Les broyeurs de refus trainés Major sont entierement entrainés par des engrenages. Le systeme
hydraulique permet de passer confortablement de la position de transport a la position de
travail depuis le siege du conducteur. Lorsque la machine est en position de travail, I'herbe
ne peut étre aplatie, si bien que le résultat final est particulierement soigné. La tondeuse

broyeuse de refus trainés MAJOR est entiérement

entrainée par boite de vitesses.

Les rotors sont

montés de fagon & générer un chevauchement et
grdce aux rotors contrarotatifs, les végétaux sont
répandus de fagon homogéne. La hauteur de coupe
est réglée hydrauliquement La barre dattelage
est dotée d'un amortisseur de conduite souple qui
permet un verrouillage maximal lors des virages et
aide a un couplage plus rapide jusqu’d la machine.

Modéle

Largeur totale
Largeur de travail
Largeur de transport
Puissance requise
Régime (tr/min)
Hauteur de coupe
Nombre de rotors
Nombre de lames
Poids

Vitesse des lames

MJ45-240
3,73m
2,4m

2,6m
40-80cv
540
20-160mm
2

8

940kg

70m/s

MJ45-270 MJ45-360

4,14m 4,62m
2,7m 3,6m
2,9m 2,6m
40-90 cv 45-100 cv
540 540

20-160mm 20-160mm

2
8
970kg

78 m/s

3
12
1395 kg

70m/s
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Caractéristiques standards:

v Arbre de prise de force grand
angle avec protection par boulon
de cisaillement

v/ Finition galvanisée a chaud

Pneus lourds

v/ Entiérement protégé pour
empécher les débris volants

v/ Les accouplements en
caoutchouc entre les boites de
vitesses absorbent les chocs et
protégent la transmission
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