

## **Tondeuse broyeuse**

de Refus Et Herbes Hautes, traînée arrière, déportable

Les broyeurs de refus traînés Major sont entièrement entraînés par des engrenages. Le système hydraulique permet de passer confortablement de la position de transport à la position de travail depuis le siège du conducteur. Lorsque la machine est en position de travail, l'herbe ne peut être aplatie, si bien que le résultat final est particulièrement soigné. La tondeuse

broyeuse de refus traînés MAJOR est entièrement entraînée par boîte de vitesses. Les rotors sont montés de façon à générer un chevauchement et grâce aux rotors contrarotatifs, les végétaux sont répandus de façon homogène. La hauteur de coupe est réglée hydrauliquement La barre d'attelage est dotée d'un amortisseur de conduite souple qui permet un verrouillage maximal lors des virages et aide à un couplage plus rapide jusqu'à la machine.

Modèle	MJ45-240	MJ45-270	MJ45-360
Largeur totale	3,73m	4,14m	4,62m
Largeur de travail	2,4m	2,7m	3,6m
Largeur de transport	2,6m	2,9m	2,6m
Puissance requise	40-80 cv	40-90 cv	45-100 cv
Régime (tr/min)	540	540	540
Hauteur de coupe	20-160mm	20-160mm	20-160mm
Nombre de rotors	2	2	3
Nombre de lames	8	8	12
Poids	940kg	970kg	1395 kg
Vitesse des lames	70 m/s	78 m/s	70 m/s



## Caractéristiques standards:

- ✓ Arbre de prise de force grand angle avec protection par boulon de cisaillement
- ✓ Finition galvanisée à chaud
- ✓ Pneus lourds
- ✓ Entièrement protégé pour empêcher les débris volants
- ✓ Les accouplements en caoutchouc entre les boîtes de vitesses absorbent les chocs et protègent la transmission

www.major-equipment.fr